approfondie et objective de son dossier.
4. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par la Dotation General de la Décentralisation (DGD,
exercice 2026, Imputation : 60 27 291 1 32000005 0411 52 34 15 pour un coût estimatif de quinze Millions Huit Cent
quatorze Mille Deux cents (15 814 200) Francs CFA TTC.

•

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès du

Service Technique de la Commune de Gazawa.

5. Acquisition du Dossier d'Appet d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Commune de Gazawa. , dès publication du présent avis, sur

présentation d'une quittance de versement d'une somme non rembo:;.'335:3 au titre des frais d’achat du dossier de

Vingt Sept Mille (27 000) fra'c= C; A auprès de la Recette h4tln" ' ' - l''?wa
6. Présentation des oli c

L’enveloppe B c c''!'''- " ’: :':nique (volume 2}

L’enveloppe Cc==t'_--:-: - ' ':=cière (volume 3)

/'

4

Les offres ainsi présentées seront placées sous simple enveloppe, fermée et scellée portant uniquement la

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme au

modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont
la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de Deux Cent Six Mille Quatre cent huit (206 408) francs CFA,
et valable pendant trente (30) jours au<lelà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en murs de validité) devront être

impérativement produites en originaux et en œpies certifiées conformes par le serviœ émetteur ou une autorité